[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2015 г. N 13/3

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 61/41

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом ФСТ России от 6 августа 2004 г. N 20-э/2, постановлением Правительства Саратовской области от 2 апреля 2007 г. N 169-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области", письмом ФСТ России от 10 марта 2015 г. N 4-1324, протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 31 марта 2015 г. N 13 комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области постановляет:

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 18.12.2014 имеет номер 60/41, а не 61/41.

1. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 18 декабря 2014 г. N 61/41 "Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям потребителей по Саратовской области" следующие изменения:
сноску 3 пункта 1 примечания дополнить абзацем следующего содержания:
"В соответствии с пунктом 71(1) Основ ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. N 1178, в отношении категорий потребителей, указанных в абзацах втором и пятом, цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность) устанавливаются и применяются равными ценам (тарифам), установленным для населения.".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель комитета
Л.Н.НОВИКОВА